●减资公告
经公司股东会决议，科思创新材料
科技(山东)有限公司注册资本由
1000万元减至300万元。自本公告之
日起45日内，债权人有权要求本公
司清偿债务或者提供相应的担保。
逾期不提出的视为没有提出要求。
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91371322MA94YH009G，联系人：王效
彬，联系电话：18888663176。
科思创新材料科技(山东)有限公司

2022年05月23日

●贾福敏，持有的山东天行健置业
有限公司开具的专用收据(转收借
款<附协议>)丢失，号码:0044569，
金额:壹拾陆万零叁佰伍拾伍元捌
角贰分，声明作废。

●王丽丽遗失医师资格证书，证书
编 号 ：2 0 1 7 3 7 X C 1 0 +
41370305197311022121，声明作废。

●济南兴旺汽车销售服务有限公司
遗失开户许可证，开户行：中国银行
股份有限公司章丘支行，核准号：
J 4 5 1 0 0 1 9 8 2 4 8 0 3，账号：
224718195396，声明作废。

● 高 立 波 ( 身 份 证 号 ：
370112198408062514)，位于济南市
历城区盖佳花园南二区17-1-402室
购房合同及购房收据 (收据号：
0123355，金额：171519 . 50元)丢
失，声明挂失。收款单位章：山东省
济南市历城区华山街道盖家沟村民
委员会财务专用章。
●遗失声明：本人王克磊丢失济南
致胜置业发展有限公司开具的收据
贰张，收据号为0046814、0055880，
金额分别为30000元、95000元，现登
报声明作废。
●梁猛猛，安全管理和作业人员证
(起重指挥，代码Q1)丢失，证号：
370405199402194011，声明作废，如
有任何问题与本人无关，特此声明。
●山东跃邦建筑工程有限公司开户
许可证核准号：J4530015929701丢
失，特此声明作废。
●威海学乐教育培训学校有限公司
丢失办学许可证正、副本 (教民
137100370000889号)，声明作废。

●遗失声明
建信财产保险有限公司山东分公司
以下单证遗失：<单证类型代码>7-
036606机动车交强险(批单)，单位
名称:建信财产保险有限公司山东
分 公 司 ，印 刷 流 水 号 为 鲁
7200366060000001，共1份，声明作
废。
建信财产保险有限公司山东分公司

2022年05月23日

●山东省博兴县盛源粮油购销有限
公司不慎丢失公章一枚 (编号
3723280005581)因印章遗失，声明
作废，且寻回后不再使用。

●临沂顺景商贸有限公司营业执照
正 、副 本 不 慎 丢 失 ，注 册 号
371302228041523，特此声明原件作
废。

● 王 鑫 ， 身 份 证
371202199103262919丢失，有效期：
2012.07.12—2022.07.12，声明
作废。

●窦虹昆不慎遗失齐鲁工业大学艺
术设计专业的学生证，证号：
202109340307，声明作废。
●王舒琪遗失齐鲁工业大学菏泽校
区学生证，学号201995030103，声明
作废。
●济南曼森医疗科技有限公司不慎
将公章(3701047046247)、合同章
( 3 7 0 1 0 4 2 0 0 0 7 6 4 2 7 )、财务章
( 3 7 0 1 0 4 7 0 4 6 2 4 8 )、发票章
(913701040969583004)、质检报告
章(3701047046248)及法人章遗失，
声明作废。
●赵梓程遗失齐鲁工业大学学生
证，证号201904300135，声明作废。
●孙皓遗失齐鲁工业大学学生证，
证号202002010035,声明作废。
●山东统一银座商业有限公司经二
路店食品经营许可证副本丢失(许
可证编号：JY13701030163360)，声
明作废。

●济南市平阴金通物流有限公司鲁
AB8571道路交通运输证鲁交运管济
字370124700209号、鲁AY002挂道路
交 通 运 输 证 鲁 交 运 管 济 字
370124700208号丢失，声明作废。
●声明
本单位遗失公章(3706823000870)
法人章和人名章(董慧)各一枚，声
明作废。
烟台恒祥旅游开发有限公司

2022年5月24日
●减资公告
青岛三味先生餐饮管理有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91370212MA3UNXH46R)经公司股东
会决议，拟向公司登记机关申请减
少注册资本，由注册资本500万元减
少至10万元人民币，请相关债权人
于公告之日起45日内向本公司申报
债权债务或其它请求，特此公告。

2022年5月24日
●减资公告
青岛东杭帮厨餐饮管理有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91370212MA942TCG4W)经公司股东
会决议，拟向公司登记机关申请减
少注册资本，由注册资本500万元减
少至100万元人民币，请相关债权人
于公告之日起45日内向本公司申报
债权债务或其它请求，特此公告。

2022年5月24日
●历城区叁六九砂锅牛肉店食品经
营许可证副本丢失，许可证编号
JY23701120256272，声明原件作废。
●历城区华庭包子店食品经营许可
证 副 本 丢 失 ( 许 可 证 编 号 ：
JY23701120294157)，声明作废。

●注销公告
经股东决定，青岛云凤宾馆(注册号
370214320013798)自即日起进入注
销清算程序。请债权人自接到本单
位书面通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起四十
五日内向本单位清算组申报债权登
记，逾期不申报的，视其为没有提出
要求。特此公告。联系电话 :
13678871778

青岛云凤宾馆清算组
2022年5月24日

●兰陵县向城镇荣庆花园幼儿园
( 统 一 社 会 信 用 代 码
52371324MJE879638E)，经我单位第
一届第五次理事会会议表决同意，
决定向登记管理机关申请注销，并
成立清算组，请债权人于公告发布
之日起45日内向清算组申请债权，
并提供相关材料。请债务人或财产
持有人向清算组清偿债务或交付财
产。地址：向城镇荣庆花园幼儿园。
联 系 人 白 莲 花 ，联 系 电 话
13256553927。

●山东乐通再生资源有限公司财务
专用章丢失，统一社会信用代码
91370826493511211H，声明作废。
●尹洪睿不慎遗失齐鲁工业大学化
学 类 专 业 的 学 生 证 ，证 号 ：
202104370077，声明作废。
●山东贝健营养健康咨询有限公司
食品经营许可证正、副本丢失，许可
证编号JY13701030132331，声明原
件作废。
●济南市市中区行政审批服务局
2022年01月14日核准的山东贝健营
养健康咨询有限公司营业执照正、
副本丢失，统一社会信用代码
91370103MA3QDH0Q6K，声明作废。
●青岛云凤宾馆组织机构代码证
正、副本丢失，声明原件作废。
●济南高新技术产业开发区管委会
市场监管局于2018年01月11日核发
的山东翔麟房地产营销策划有限公
司营业执照副本丢失，声明作废。

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方
形式发布，不作为最终有效依据和法律
认定、不作为相关责任的依据，以行政
职能部门对其的最终业务审核认定为
准。相关利害关系人应通过具有管理权
限的职能部门或主体确认信息或交易。

全省招聘
山东登报服务连锁机构:基于

转型发展需要，诚聘办公客服、平

面设计人员：

工作内容：办公室相关事务数

据统计、排版设计、通过网络客服

收单、报纸快递收发等。

有意者请将简历(含照片及工

作期望 )发送至 1 2 3 1 8 1 2 0 2 @

qq.com。

合则约见。工作地点:济南、泰

安、潍坊、济宁等市区。0 5 3 1 -

88778968

拍卖公告
中国拍卖行业AAA资质企业

银拍公字【2022】第121号(总4048期)
受委托，我公司定于2022年5月31日10:00

在洪力自助公益拍卖平台(公众号：洪力，电脑
端：www.honglipai.net)公开拍卖日照东港农
村商业银行股份有限公司拥有的下列债权：借
款人金立启，借款日2018年6月19日，到期日
2019年6月11日，债权本金10元，欠息25363.32
元。担保人：刘明洋、金立尽。参考价0.77万元，
保证金0 . 3万元。标的展示：意向竞买人请于
2022年5月30日前工作时间到日照东港农商行
咨询标的情况，进行标的展示。有意竞买者，请
于2022年5月30日16时前将竞买保证金交至拍
卖人指定账户(户名：光彩银星拍卖有限公司,
开户行：日照东港农村商业银行营业部,账号：
9110111200142050011960，保证金以到账为
准)，并于拍卖会前携汇款凭证、身份证明原件
及复印件等联系我公司办理竞买手续、网上注
册登记。竞买不成功者，保证金于拍卖会后5个
工作日内退还。注：农商银行内部人员、国家工
作人员、曾经办上述资产的政法干警、原债务企
业的管理人员和参与资产处置工作的律师、会
计师等中介机构人员不得购买和变相购买。联
系电话：13806333668 0531-88922898监督电
话：0633-8258005公司地址：济南市高新区舜华
路2000号舜泰广场8号楼西区2202网址：www.sd
-yinxing.com

光彩银星拍卖有限公司
2022年5月24日

拍卖公告
定于2022年5月30日9:00在中拍平台

(https://paimai.caa123.org.cn)举办网络
拍卖会公开拍卖：废旧厢式变电站一台、江铃皮
卡车一辆、海马轿车一辆。
集中看样时间：2022年5月27日、30日
自本公告发布之日起，有意竞买者于2022

年5月30日12:00前将竞价保证金1万元/标的缴
至我公司账户(开户名称：日照拍卖中心有限公
司,开户行：中国银行日照海曲支行,账号：
237708546206)(以到账时间为准)，并携带有效
证件到我公司办理竞买手续。
注：竞买人看样时需自行做好防护措施，全

程佩戴口罩，并提供健康码。
联系电话：0633-8224535
王培新15106338383
联系地址：山东省日照市兴海路80号

日照拍卖中心有限公司
2022年5月23日

编辑：季禹 美编：马秀霞 组版：刘燕

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

2022年5月24日 星期二 A11乐动

记者 冯子涵

“我们在对阵一支你可以称
之为王朝的球队。”独行侠主帅基
德这样评价勇士。

北京时间5月23日，NBA西
部决赛第三场，勇士客场挑战独
行侠。凭借库里和维金斯的出色
发挥，勇士以109:100取胜，将大
比分改写为3:0，距离进军总决赛
仅差一个胜场。

甚至，我们已经可以提前恭
喜勇士了。毕竟，在这场比赛之
前，NBA历史上曾经145次出现
过双方打成3：0的系列赛，而在这
145次对决中，领先的一方全都成

功晋级。
勇士曾在2015年至2019年连

续5年闯进NBA总决赛，并获得
其中3个冠军，建立了属于自己的
王朝。

然而在2019年，事情起了变
化。2019年总决赛，球队连伤杜兰
特、克莱，格林被防到“怀疑人
生”，库里坐在地板上低头沉默。
弹尽粮绝的他们，最终只能看着
猛龙举起队史第一座奥布莱恩
杯。

“明年这时，我们仍会回到总
决赛的舞台。”彼时，库里掷地有
声地说道。

然而，低谷期又岂是说没就

没的。2019-2020赛季，“水花兄
弟”遭遇伤病，杜兰特也远走他
乡。残缺的勇士仅有15胜50负，排
名联盟倒数第一，创造了队史第
二差的胜场纪录；2020-2021赛
季，霉运缠身的勇士仍然没有摆
脱困境，克莱再次因伤病无限期
缺席，球队在冲击季后赛的关键
节点上接连遭遇失利，稀里糊涂
地结束了这个赛季。

眼看库里和格林又老了两
岁，克莱仍归期未定，辅佐他们的
球员也有迭代：季后赛经验尚浅
的乔丹·普尔、库明加和维金斯，
以及小奥托·波特和加里·佩顿二
世陆续加入。这个赛季开始前，没

人敢预测今年的勇士能走多远。
谁也没想到，开赛后的他们

竟然如脱缰的野马，开局四连胜、
前12战11胜、前20场只输了2场，
和太阳在西部并驾齐驱。

老兵依然焕发活力，中生代
干劲十足，后起之秀也锋芒渐显。
即便克莱、格林和库里再次相继
缺席，普尔、卢尼、维金斯、波特、
佩顿二世以及新秀库明加，都能
在不同时段打出亮眼表现，保证
了球队的战绩。

从绿军当道、到公牛连霸、再
到马刺纵横……当一个王朝从辉
煌走向瓦解，要经历数年，外界才
有可能再次看到这支球队重返巅

峰。而勇士能够在短短两个赛季
后就振作起来，正是得益于他们
源源不断的新生力量。

日本轻小说《文豪野犬》中曾
有这样一句话，或许能够形容这
支在风浪中重新起航的球队。

“命运对勇士低语：你无法抵
御风暴。勇士低语回应：我就是风
暴。”

勇士三胜独行侠，重回总决赛指日可待

三年一轮回，真勇士不相信眼泪

中超确认6月3日开幕，泰山队昨抵海口

开启新征程，当好排头兵
记者 季禹

5月23日下午，中超官方
宣布，新赛季将在6月3日开
幕，三个赛区为大连、梅州、海
口。23日稍早些时候，泰山队
乘机前往海口，新赛季备战进
入最后的冲刺，包括德尔加
多、孙准浩在内的33名球员出
征。根据安排，球队将在29日
正式进驻赛区，并于6月3日进
行中超揭幕战。

出征人员中，最受关注的
是孙准浩以及德尔加多，虽然
德尔加多并没有报名中超第
一阶段，但他还是随队出征海
口，保持竞技状态。此前，他就
随泰山队参与了登泰山祈福
活动。

上周，泰山队外援孙准浩
收到了韩国足协的征召函件。
韩国足协表示，希望能在6月
至7月的国际比赛日期间征召
孙准浩。不过，23日公布的韩
国国足集训队名单，却没有孙

准浩的名字。
据了解，此前韩国足协、

泰山队以及孙准浩本人已就
征召问题达成共识。孙准浩将
缺席6月上旬的集训，并直接
在7月中下旬赴日本参加东亚
杯赛事。这也意味着，孙准浩
至少可以参与中超第一阶段
的赛事。同时，他也可以通过
中超第一阶段赛事来保证竞
技状态。

不过，如果孙准浩确认出
战东亚杯以及世界杯，那么考
虑到回国需要进行长时间隔
离，他将大概率不会回归球
队。这也意味着泰山队将在第
一阶段之后的赛事，乃至足协
杯赛事中失去这位绝对的中
场核心。此前，孙准浩本人曾
表达出战世界杯的意愿，泰山
队也需为此早做打算。

此外，尚未与球队会合的新
外援克雷桑，也将在近日结束居
家隔离后，直接赴海口与球队相
见。这位球员究竟实力几何，届

时也将揭开庐山真面目。
中超官方消息显示，中超

联赛将在大连、海口、梅州3个
赛区进行，联赛将于6月3日开
启。其中，泰山队在海口的同
组对手有长春亚泰、广州城、
浙江队、重庆两江竞技、河南
嵩山龙门。

不过，受到欠薪问题影
响，重庆两江竞技队仍然生死
未卜。此前，重庆队将帅曾发
布公开信表示，愿意放弃2021
年4月30日前被俱乐部拖欠的
薪水，继续为重庆而战。但消
息显示，重庆队的未来依然不
容乐观。目前，该公开信已被
删除。

另据了解，如果重庆两江
竞技最终退出联赛，大概率不
会有中甲球队递补。届时，海
口赛区将只有5支球队，各队
与重庆队的比赛将轮空。另有
消息显示，按照蛇形排位，泰
山队中超揭幕战的对手大概
率由重庆队更改为浙江队。

山东

泰山起兵海

口，孙准浩

随队出征。

新华社发

	A11-PDF 版面